FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GLACUS

CNEJ: 19.843.754/0002-12 CC: ADMINISTRACAO E CPER Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2018
[ tedge —Tome doTorcoene ) — Tegamers L —
41089 RENATA APARECIDA VILACA 411005 1
PSICOLOGA Admissdo: 15/08/2013
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 15,00 939,50
931|1/3 DAS FERIAS . 33,33 313,17
8783 | DIAS FERIAS 15,00 939,50
218| AUXILIO SEGURO 4,15 4,15
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.152, 46
~12] INSS FERIAS 8,00 100,21
% 21| INSS DIFERENCAR FERIAS 9,00 21,92
9981 T . N 5.5 8,00 75,16
3983| TROCO MES ANTERIOR 0,90 0,90
48| VALE TRANSFORTE 6,00 56,37
Total de Vercimenios Total de Descortos
2158217 1.4131.:37
TP ) 781,00
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FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GLACUS

CE! - IRMAO JOSE GROSSO
AV DAS AMERICAS, 797 - 3¢ ANDAR - BAIRRO KENNEDY
CEP: 32.145.000 / CONTAGEM -MG

:'E =.§

FOLHA DE PONTO INDIVIDUAL

FUNCIONARIO : RENATA APARECIDA VILACA

DEPARTAMENTO: CEL.UG

CARGO: PSICOLOGA

ENTRADA: 07:00 SAIDA: 12:00
REPOUSO SEMANAL REMUNERADO : DOMINGO
PERIODO : 16 DE DEZEMBRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2017 .
DIA MANHA ASSINATURA Lo ASSINATURA
ENTRADA SAIDA W ENTRADA SAIDA
16/dez| QFN I{QU T i SABADO
17/dez " 7 DOMINGO
18/dez COMPENSACAO
19/dez COMPENSACAO
20/dez COMPENSACAO
21/dez COMPENSACAO
22/dez COMPENSACAO
23/dez SABADO
24/dez DOMINGO
25/dez COMPENSACAO
26/dez COMPENSACAO
27/dez COMPENSACAO
28/dez| : / CONFRATERNIZACAQ ,
20/dez] Ly Cdatnsacon) (K] comzusnciofﬂﬂbuc‘-
30/dez y s : SABADO '
31/dez DOMINGO
FERIAS COLETIVAS: 02 A 17 DE JANEIRO DE 2018.
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FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GLACUS

CEl - IRMAO JOSE GROSSO
AV DAS AMERICAS, 797 - 32 ANDAR - BAIRRO KENNEDY
CEP: 32.145.000 / CONTAGEM -MG

FOLHA DE PONTO INDIVIDUAL

FUNCIONARIO : RENATA APARECIDA VILACA

DEPARTAMENTO: CELUG

CARGO: PSICOLOGA

[/

ENTRADA: 07:00 SAIDA: 12:00
REPOUSO SEMANAL REMUNERADO : DOMINGO
PERIODO : 17 DE JANEIRO A 15 DE FEVRREIRO DE 2018
MANHA TARDE
s ENTRADA SAIDA A?’NATURA ENTRADA SAIDA PSR,
7/ian| 00152 | 1205 | Mipec
18/jan| (G: $2 12:00 :Ewm!
19/jan| oG S0 12:03 o,
20/jan
21/jan
22/jan] QG442 | 1200
23/jian|  0¢ 45 (2:0%
24/jan| €150 12032
25/jan]  O¢: 4%, 215
26/jan OGJ-lL £2:00 8, O
27/jan 'SABADO
28/jan DOMINGO
29/jan %(“, A4y 12-C3 %#&{_g
30/ian| O Az | (212 o ¢
31/jan|  0¢.40 1200 K
01/fev| 0G4k 2o W e o
02/fev] OGN | 1205 ; Lo
03/fev ; sABADO
04/fev DOMINGO
os/fev] 0@ Q47J 1230 Blig
06/fev| &40 12 O3
07/fev| Dcp ) 1205
o8/fev] (G150 1215
09/fev| QG L3 Iz QO
10/fev 'SABADO
11/fev DOMINGO
12/fev RECESSO AUTORIZADO
13/fev FERIADO
14/fev NECESSC) ' £ .
15/fev Q"NWM HeroA .
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CAIXA

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIACAO DE BASE

CODIGO DO COMPROMISSO: 028525 NOME: FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GL

Periodo de 06/02/2018 até

06/02/2018

FORMA DE

CREDITO EM
PAGAMENTO: CONTA

Agendamento CPF

002855

002856

002857

002858

002859

002860

002861

002862

002863

002864

002865

002866

002867

002868

002869

002846

002847

002848

002849

002850

002851

002852

002853

002854
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064.206.446-
66

030.776.526-
17

692.479.006-
20

952.407.216-
53

989.140.736-
53

077.259.286-
18

044.944.036-
28

936.930.106-
25

042.424.926-
00

045.762.656-
95

044.064.017-
25

584.231.096-
15

700.106.002-
05

001.052.046- ZILENE RODRIGUES DA

50
037.607.306-
39

102.935.916-
44

768.731.616-
91

040.076.146-
79

073.870.126-
28

000.773.326-
79

007.004.776-
67

013.154.916-
21

970.253.996-
04

047.689.336-
45

NOME

LUCIVANIA FERREIRA
DA SILVA

MARIA DAS GRACAS
SILVA

MARIA DOS ANJOS
PEREIRA DA SIL

MIRTES DA SILVA
ANTONIO

NEIDE APARECIDA S M
NEVES

PALLOMA JESSICA
FIDELIX

REGINA PEREIRA
RIBEIRO

RENATA APARECIDA
VILACA

RITA DE CASSIA
SANTOS

ROSANA LUCIA DOS
SANTOS

ROSANGELA
APARECIDA FERREIRA
R

SANDRA BICALHO
GONGCALVES

WISLINE MARDI

SILVA

FABIANA MONTEIRO
MARTINS

ARLINDA PEREIRA DE
SOUZA

CARMEM LUCIA DA
COSTA KHOURI

DANILA DA SILVA
BARBOSA

ELICELIA FRANCISCA
DE LIMA CAS

FATIMA MARIA DE
SOUZA

GENIVALDA ANGELO
MATEUS

GISLENE SILVA DE
ALMEIDA SOARE

IMACULADA
CONCEICAO BONFIM
FER

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

KARINA A DE OLIVEIRA 44,

SANTOS

0090

2940

0090

0090

0090

0089

0090

0090

0090

0090

0089

0090

0090

0090

0089

0090

0090

0090

0090

0090

0090

3797

0090

0090

BCO AGENCIA 1IPODE

CONTA

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

CONTA DT
CREDITADA CREDITO

897634522' 06/02/2018

997334180-
0

997635197~
1

997634750-
8

997635244-
7

06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
06/02/2018

897173040' 06/02/2018

297634523' 06/02/2018

997635073-
8

997635175-
0

06/02/2018
06/02/2018
8976351 89- 0610212018

TI4ATA5 0610212018

?97634725' 06/02/2018

297635028' 06/02/2018

997635247-
1

393885609' 06/02/2018

06/02/2018

3976351 62- 0610212018

397635252' 06/02/2018

897635251' 06/02/2018

997635072-
0

?97635250' 06/02/2018

06/02/2018

897635029' 06/02/2018

297244628' 06/02/2018

997635079-

7 06/02/2018

?976351 77~ 06/02/2018

TOTAL GERAL:

MOTIVO

653,00

645,00

709,00

437,00

759,00

967,00

611,00

781,00

709,00

552,00

654,00

920,00

532,00

780,00

859,00

512,00

761,00

817,00

481,00

780,00

646,00

610,00

613,00

688,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

16.476,00

VALOR MOEDA SITUAGAO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO

REMETIDO
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